
SOU - Teplice
Dámská krejčova
1984 – 1987  Vyučení

Pokojská
Lázně Teplice
duben 2024 – dosud  2 měsíce 

Příprava pokojů pro nové klienty

Prodavačka
Butik - značkové oblečení
2018 – srpen 2023  5 let a 8 měsíců 

Prodej a vybalovaní značkového oblečení, balení balíku s objednaným zbožím.Práce na PC s pokladnou.

Zástupce vedoucího
Zlatnictví Solitér
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

Prodej, výkup šperků, objednávky - obchod zrušen

Vedoucí prodejny
RIAL-jewellery-Swarovski
2011 – 2014  3 roky a 6 měsíců 

Prodej, objednávky

Vedoucí obchodu
Yves Rocher
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Prodej, naskladňovani zboží, zaškolovaní zaměstnanců na nové produkty.

angličtina  začátečník

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 721******  dej***@***.cz
 Rok narození 1970

Lenka H.

ID: 1199227

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Více než 25 let pracuji v oblasti prodeje a obchodu, tím pádem si myslím, že mám
velké množství zkušeností, které bych jistě mohla uplatnit. Jsem komunikativní což je
v oblasti prodeje určitě to nejdůležitější, mám slušné vystupování vůči zákazníkům a
myslím že v případě potřeby dokáži zákazníkovi i poradit. Aktuálně jsem zaměstnaná
v Lázních jako pokojská, ale není to úplně můj vysněný obor. Jsem zvyklá na přímý
kontakt se zákazníkem a baví mě trávit s ním čas a vybrat to správné z daného
sortimentu co potřebuje. Proto se ráda i ve svém věku učím novým věcem.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Teplice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Floristka / květinářka
Kosmetička a vizážistka
Manikérka / pedikérka
Optik
Práce doma
Pracovník reklamačního oddělení
Prodavač
Prodejce zájezdů
Zlatník a klenotník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Teplice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavacka-zastupce-vedouciho-vedouci-prodejny-vedouci-obchodu-pokojska-zivotopis-1199227

	Lenka H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


